АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020                                                                              280

Об утверждении стоимости льготного
питания в общеобразовательных
организациях Миасского городского
округа на 2020 год

В целях обеспечения контроля за льготным питанием

обучающихсяобщеобразовательных организаций Миасского городского округа,
на основании решений Собрания депутатов Миасского городского округа от
24.03.2017 г. № 16 «О внесении изменений в Решение Собрания
депутатовМиасского городского округа от 19.06.2015 г. №13 «Об утверждении
Положения «О предоставлении права на получение льготного питания
отдельным категориям обучающихся общеобразовательных организаций
Миасского  городского округа», от 26.12.2019 г. № 2 «О внесении изменений в
Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 29.11.2019 г. №3
«О бюджете Миасского городского округа на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Миасского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость льготного питания отдельным категориям
обучающихся общеобразовательных организаций Миасского городского округа
с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года на одного обучающегося в день
из бюджета Миасского городского округа в сумме 25,00 рублей.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
МГО в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
назаместителя Главы Округа (по социальным вопросам).

Глава
Миасского городского округа                                                                           Г.М. Тонких